Universita degli Studi “G. d’Annunzio”

Ud’A Chieti - Pescara

Wgﬂﬁﬁ“'ﬁf‘ﬂﬂ
< AREA del PERSONALE
Settore Personale Docente e Rapp. ASL
ASSEGNI di RICERCA
IL RETTORE
Repertorion. _ 1 5 0V Prot.n._& 5 (, U Titolo Il Classificazione 13

Oggetto: bando n. 226 del 22/02/2016 - decreto di approvazione atti e individuazione
vincitore.

- VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed, in particolare l'art. 22, relativo al
conferimento, da parte delle Universita, di assegni per la collaborazione ad attivita di
ricerca,

- VISTO il regolamento per il conferimento dei suddetti assegni, emanato con proprio
decreto n. 946 del 25.10.2011;

- VISTO il D.R. n. 226 in data 22.02.2016, con il quale é stato indetto concorso per
I'attribuzione di n. 1 assegno di durata annuale, per la collaborazione ad attivita di ricerca,
con importo annuo pari ad Euro 23.462,76;

Progetto: Area 05 SSD BIO/10 Progetto: "Utilizzo di nuove tecnologie per l'analisi di
materiali nanostrutturati per la determinazione e quantificazione di molecole di interesse
biochimico in matrici complesse” Dipartimento di Scienze Mediche Orali e Biotecnologiche.

- VISTO il D.R. n. 576 del 13.05.2016 con il quale € stata nominata la Commissione
Esaminatrice per il suddetto concorso;

- VISTI gli atti concorsuali rassegnati dalla suddetta Commissione nel dettaglio il Verbale
n. 1 (criteri adottati per la valutazione titoli e pubblicazioni) assunto al protocollo di Ateneo
n.34582 del 06/07/2016; Verbale n.2 (valutazione titoli dei candidati) assunto al protocolio
di Ateneo n.36911 del 20/07/2016 , Verbale n.3 (individuazioni argomenti per il colloquio);
n.4 (colloquio prova orale) con relazione finale assunto al protocollo di Ateneo n.43350 in
data 01/09/2016;

DECRETA
ART. 1 - Sono approvati gli atti concorsuali rassegnati in data 01/09/2016 relativi al
conferimento dell'assegno per la collaborazione ad attivita di ricerche di cui in premesse;

ART. 2 — E’ approvata la seguente graduatoria, ed il candidato & nominato vincitore:

CANDIDATO Titoli Colloquio Punteggio Totale ]

Luca SCOTTI 56 29 91



Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo
Ateneo, e contestualmente pubblicato sull’albo pretorio on-line e nell'area riservata agli
assegni di ricerca della pagina web d'Ateneo. IL RETTORE

Prof. Carmine Di Jlio
(Prof. C ne Di llio)

chieti, 30 - 0 V- 2044

11 Responsabile
A.P./S.P.D./rapp. Dott.ssa Valentina ALBERTAZZI

ASL/vdo/VA W10.0.30. Nuff-doc' ASSEGNI RICERCA'\bando n. 226 febbraio 2016 n. 4 ass. area 05'Ass n. 2 Prof.
BUCCIARELLI'\Decreto Vincitore.doc




